Notice
d'installation et de montage

Modéle

Support TV pour écran
plat fixe

VESA MAXI. 100 x 100

lj Mural fixe

Réf: 970050

>
Electronique g




Nous tenons tout d'abord a vous remercier pour votre achat.

Contenu de la boite

Information du support

Re-
peres

Quantité

Description

Plague de fixation de I'écran

Plague de fixation murale

Boulon de sécurité M5x10

Boulon M4x8

Boulon M4x12

Boulon Mbx8

Boulon Mbx12

Boulon 1/4” - 20x5/8"

Rondelle M5

Rondelle M6

Longue vis
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e Taille d'écran supporté ;. 10 a 24” (25 - 60cm)

e Montage universel VESA : 100x100
e Déport mural : seulement 14mm

e Facile a installer : par coulissement de plague

¢ Poids maximum supporte : 25Kgs.

Etape N°1

Déterminer la position idéale pour votre téléviseur

Important : Assurez-vous qu'il y ai un espace de montage
disponible pour votre téléviseur, en prenant en considération
ses dimensions. Ce support est fournit avec toutes les pieces

nécessaire a sa bonne fixation.




Etape N°2

1. Positionnez la piece nommee «2» a I'endroit désiré sur votre mur.

2. Utilisez un niveau a bulle pour placer cette piece «2» de niveau, et I'utiiser comme modele afin de
tracer des trous de percage sur votre mur.

3. Percez 2 trous d'une profondeur de 50mm, utilisez pour cela un foret de 8mm spécial béton.

4, Insérez ensuite les chevilles plastigues «» dans les trous de fixations et tapez les doucement avec

un marteau pour les faire entrer completement,

Attention : Les chevilles plastiques ne doivent étre utiliseées que pour une fixation dans un mur béton ou
brigue.

Ne jamais utiliser les chevilles plastiques dans un mur sec.

5. Fixez enfin la piece nommee «2» avec les longues vis et rondelles fournies.

Etape N°3
Fixez la plaque de fixation de I'écran sur I'arriere de 'écran avec soit les vis de 4mm, &mm ou 1/4” -

20x5/8" fournit dans la boite. (Repérées avec les lettres A a E)
\érifiez la notice d'utilisation de votre téléviseur afin de choisir les bonnes vis a utiliser.

Attention : Ne jamais forcer lors du serrage sur les vis car cela pourrait engendrer des dommages sur le

téléviseur
T
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Etape N°4

1. Vérifiez avec attention que le mur et la plague de fixation de 'écran soit verticalement aligné en véri-
fiant le bon chevauchement entre e bas de la plague de fixation de I'écran «1»
avec le haut de la plague de fixation murale «2».

2. Faites coulisser doucement la plague fixée sur votre téléviseur dans la plague de
fixation murale jusgu’a ce gque vous arriviez en butee.

Attention : Assurez-vous que les 2 cotes soient bien engages entre les 2 plaques
de fixation.

Etape N° 5
Vissez ensuite les 2 vis de seécurité «3» sur la partie basse de la plague de fixation

murale «2».

Figure 3

ATTENTION
Ce produit n’est prévu que pour étre utilisé avec les caractéristiques indiquées dans cette
notice (Poids maximum supporté, taille d’écran...)
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